
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № 

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика 
правонарушений в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы, утвержденную 
постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4551 

В целях уточнения формулировки направленности проводимых мероприятий 

муниципальной программы «Профилактика правонарушений в городе Рязани» на 2016 -

2022 годы, утвержденной постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 

№ 4551, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской 

округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 30.05.2019 № 121-III «Об освобождении от исполнения обязанностей главы 

администрации города Рязани», постановлением администрации города Рязани 

от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений 

в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации 

города Рязани от 29.09.2015 № 4551 «Об утверждении муниципальной программы 

«Профилактика правонарушений в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 04.02.2016 № 333, от 11.03.2016 № 966, 

от 20.05.2016 № 2122, от 23.06.2016 № 2718, от 01.08.2016 № 3463, от 28.11.2016 № 5166, 

от 30.12.2016 № 6077, от 01.03.2017 № 689, от 31.03.2017 № 1203, от 16.10.2017 № 4546, 

от 29.12.2017 № 5951, от 30.01.2018 № 339, от 22.05.2018 № 1948, от 31.08.2018 № 3428, 

от 07.12.2018 № 4786, от 25.02.2019 № 593, от 20.05.2019 № 1701, от 12.07.2019 № 2535), 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.1 таблицы 3 «Перечень основных мероприятий Программы» 

приложения к Программе слова «4. Проведение спортивно-массовых мероприятий, 

спартакиад под девизом «Спорт против наркотиков!» заменить словами 

«4. Популяризация физической культуры и спорта среди детей, подростков и молодежи». 

1.2. В пункте 2.1.4 таблицы 4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы 

за счет всех источников финансирования» приложения к Программе слова «Мероприятие 



2.1.4. Проведение спортивно-массовых мероприятий, спартакиад под девизом «Спорт 

против наркотиков!» заменить словами «Мероприятие 2.1.4. Популяризация физической 

культуры и спорта среди детей, подростков и молодежи». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации 

города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном 

сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя главы администрации B.C. Бурмистрова. 

И.о. главы адми1$и^р| Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

